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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11512017P

2. Data e Regjistrimit 12/03/2021
3. Emri i Subjektit Ferizaj-78
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga 
Muhamet Gjollesha,  Godine 56, Nr.Pasurie 6/68+1-1/2 
3.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Kembim Valutor.Ushtrimi i veprimtarise se transferimit te 

parave ne emer dhe per llogari te Institucionit financiar jo-
banke AK-INVEST dhe ndermjetesimi per arketimin e 
faturave te sherbimeve utilitare ( fatura te energjise elektrike, 
ujesjellesit, te gjobave te automjeteve etj).Pagesa vodafoni, 
albtelekomi.Shitblerje te automjeteve te perdorura.Aktivitet 
ne fushen e turizmit.  
Enver Ferizaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/03/2021                Deri: 10/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErjonaFerizaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët EnverFerizaj
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: enver_ferizaj@yahoo.com  
Telefon: 0672003120  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-671470-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-675552-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 19.3.2021 per ndryshim adrese 
kryesore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga Muhamet Gjollesha,  Godine 56, Nr.Pasurie 6/68+1-
1/2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.7, Rruga e Durresit, Pallati Nord Konstruksion, Njesi me Zone Kadastrale 
8210, Nr.Pasurie 3/8-N6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-678484-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE8E2A82-CFFF-4171-81A4-958D510FAABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F947AF1-43F1-4620-85C3-BE88861BF7B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5226EC5-C110-49BA-9AF2-708E8C0ABB9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92D93029-0543-4CB7-BB3E-D16088FA1159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92D93029-0543-4CB7-BB3E-D16088FA1159
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Erjona Ferizaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "1.500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ervis Ferizaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-715726-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.06.2021 per shtimin e objektit .
Objekti ishte            ("Kembim Valutor.")          u be            ("Kembim Valutor.Ushtrimi i 
veprimtarise se transferimit te parave ne emer dhe per llogari te Institucionit 
financiar jo-banke AK-INVEST dhe ndermjetesimi per arketimin e faturave te 
sherbimeve utilitare ( fatura te energjise elektrike, ujesjellesit, te gjobave te 
automjeteve etj).Pagesa vodafoni, albtelekomi.Shitblerje te automjeteve te 
perdorura.Aktivitet ne fushen e turizmit.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8608562D-9A14-4F6E-B58A-07B754DEB162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36AC2E68-6540-44C6-BF7F-5252875680C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1EC89C4-F60B-4272-8866-A1D96FB89E6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1EC89C4-F60B-4272-8866-A1D96FB89E6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8979A52-97BB-4D5D-943D-16DAAB90C5B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8979A52-97BB-4D5D-943D-16DAAB90C5B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6294BF21-32DF-4FAE-936F-5BB168B6DF27

